
Böyük hüquqi, siyasi və ideoloji potensiala malik Əsas Qanun
Azərbaycan Konstitusiyasının qəbul olunmasından 25 il ötür

Bu gün 25 yaşı tamam olan 
Azərbaycan Konstitusiyasında isə 
“Ərazi” adlı 11-ci maddənin birinci 
bəndi “Azərbaycan Respublikasının 
ərazisi vahiddir, toxunulmazdır və 
bölünməzdir” şəklində təsbit edilir. 
Xoşbəxtik ki, müzəffər Ali Baş Ko-
mandan İlham Əliyevin Əsas Qanu-
numuzun bu tələblərini reallaşdırdığı 
günlərin şahidiyik. 

Həmin maddənin üçüncü bəndi 
də,  sözün həqiqi mənasında, Ana Qa-
nun   timsalındadır: “Azərbaycan Res-
publikasının ərazisi özgəninkiləşdirilə 
bilməz. Azərbaycan Respublikası 
öz ərazisinin heç bir hissəsini heç 
bir şəkildə kimsəyə vermir; yalnız 
Azərbaycan Respublikası Milli 
Məclisinin qərarı ilə Azərbaycanın 
bütün əhalisi arasında referendum 
keçirmək yolu ilə Azərbaycan xalqı-
nın iradəsi əsasında dövlət sərhədləri 
dəyişdirilə bilər”. 

Bu sətirləri qələmə alarkən 
Əsas Qanunumuza yenidən nəzər 
saldım və sitat kimi göstərdiyim 
bəndi oxuyanda ulu öndər Heydər 
Əliyevin ruhuna bir daha  rəhmət 
oxudum. O, Azərbaycan vətəndaşının 
iradəsinə nə qədər hörmət və ehti-
ramla yanaşırmış? O, Azərbaycanın 
ərazi bütövlüyünü necə uca tutur, 
müqəddəsləşdirirmiş? Mən şahidəm 
ki, Prezident İlham Əliyev sentyab-
rın 27-də başlanan əks-həmlə hərbi 
əməliyyatları zamanı Konstitusiya-
mızın bu prinsipinə Heydər Əliyevin 
adına layiq ehtiram göstərdi.

... Ölkəmizdə başlanan hüquq 
islahatlarının ilk illərində mən dövlət 

radiosunun Xəbərlər baş redaksiya-
sında çalışırdım. Yeni Konstitusiyanın 
layihəsi barədə fikirlərini öyrənmək 
üçün  tarix elmləri doktoru, pro-
fessor, Azərbaycan Respublikası 
Milli Məclisinin I çağırış depu-
tatı, 91-lərdən biri olmuş Səfiyar 
Musayevlə görüşdüm. Professor dedi 
ki, vaxt gələcək, Avropadan ölkəmizə 
gəlmiş hüquqşünaslar, konstitusiya 
mütəxəssisləri və ya deputatlar etiraf 
edəcəklər ki, Azərbaycan Konstitusi-
yası bir çox Avropa ölkələrinin əsas 
qanunlarından daha mükəmməl və 
humanitar istiqamətlidir. Professor 
əlavə etmişdi ki, Avropanın heç bir 
ölkəsinin Konstitusiyasında əsas 
insan hüquqlarını və azadlıqlarını 
təmin edən bu  qədər maddə yoxdur: 
“Heydər Əliyev bizim Konstitusiya-
mızın layihəsini belə işləyib”.

Səfiyar müəllimin verdiyi həmin 
proqnozların reallaşdığını  2013-cü 
ildə keçirilmiş prezident seçkilərindən 

sonra şəxsən gördüm. Avropadan 
gəlmiş müşahidəçilərdən biri  ona 
qədər mikrofonun qarşısında dedi 
ki, sizin Seçki Məcəlləniz də, Əsas 
Qanunuz da bəzi Avropa ölkələrinin 
anoloji sənədlərindən xeyli dərəcədə 
təkmildir.

... Bu gün Azərbaycan Respubli-
kası Konstitusiyasının 25 yaşı tamam 
olur. Ekspertlərin fikrincə,  ümum-
milli lider Heydər Əliyevin siyasi 
irsinin ən mühüm nümunələrindən 
biri də Azərbaycan Respublikasının 
Konstitusiyasının qəbul edilməsidir. 
1995-ci il noyabrın 12- də bilavasitə 
ulu öndərin  rəhbərliyi ilə hazırlanmış 
Konstitusiyanın qəbul edilməsi milli 
tariximizdə yeni səhifə açmışdı. Gənc 
müstəqil Azərbaycan dövlətinin hüqu-
qi, siyasi və iqtisadi inkişafının hədəf 
və istiqamətləri məhz həmin Ana 
Qanunda müəyyənləşdirilmişdi.

Dəfələrlə qələmə aldığımız 
həqiqətdir ki, həmin  tarixi hadisə 

humanizm və demokratiya prinsipləri 
ilə ölkədə vətəndaşların hüquq 
və azadlıqlarının təmin edilməsi, 
dövlətçiliyimizin tərəqqisi üçün 
möhkəm zəmin yaratmışdı. Hü-
quqşünasların fikrincə, Əsas Qa-
nunun qəbul edilməsi demokratik 
dəyişikliklər üçün yeni imkanlar 
açaraq, insan hüquq və azadlıqla-
rının həyata keçirilməsinə əlverişli 
şərait yaratmış, ictimai həyatın 
bütün sahələrinin inkişafına təkan 
vermiş, dövlətçiliyin formalaşma-
sına xidmət edən mühüm addım 
olmuşdur. Konstitusiya dövlətçilik 
quruculuğuna müasir cəmiyyət 
tələblərindən yanaşaraq, dövlətin ali 
məqsədinin insan və vətəndaş hüquq 
və azadlıqlarının müdafiəsi olduğunu 
müəyyənləşdirmişdir. 

Bu yubiley günündə xüsusilə qeyd 
edilməli məqamlardan biri də odur ki, 
həm ulu öndər Heydər Əliyev, həm 
də Prezident İlham Əliyev Konstitu-

siya da daxil olmaqla, qəbul edilmiş 
qanunlara ehkam kimi baxılmasının 
əleyhinə olublar. Çünki beynəlxalq 
aləmdəki elmi-texniki tərəqqi, dün-
yanın qloballaşması və Azərbaycanın 
sürətli inkişafı qanunvericilik baza-
sının da müasirləşdirilməsini  tələb 
edir. Odur  ki, Konstitusiyanın qəbulu 
zamanı onun tənzimetmə predmeti-
ni təşkil edən ictimai münasibətlər 
və bu münasibətlərin tərkib hissəsi 
olan hüquqi, siyasi, sosial və iqtisadi 
vəziyyət dəyişdikcə, eləcə də ictimai 
münasibətlər müasir tendensiyalara 
uyğun inkişaf etdikcə konstitusiya-
ların da təkmilləşdirilməsi, onlara 
müəyyən əlavələrin və dəyişikliklərin 
edilməsi zərurəti meydana çıxır. 

Bu baxımdan ölkəmizdə 2002-ci 
il 24 avqust, 2009-cu il 18 mart və 
2016-cı il 26 sentyabr tarixlərində 
keçirilmiş ümumxalq səsvermələri  – 
referendumlarda insan və vətəndaş 

hüquqlarının və azadlıqlarının 
qorunması, eyni zamanda, ölkəmizdə 
demokratik dəyərlərin gücləndirilməsi 
zərurətindən irəli gələrək Konsti-
tusiyaya əhəmiyyətli əlavələr və 
dəyişikliklər edilmişdir. Bu isə Əsas 
qanunumuza  xüsusi dinamizm 
gətirmişdir.

Yeri gəlmişkən, Azərbaycan 
dövləti Konstitusiyanın bizə verdiyi 
imkanlara uyğun olaraq, yeniləşməni, 
müasirləşməni, idarəetmənin daha 
da təkmilləşdirilməsini daim davam 
etdirir. Bu il martın 10-da altıncı 
çağırış Azərbaycan Respublikası 
Milli Məclisinin ilk iclasında geniş 
nitq söyləyən Prezident İlham 
Əliyev xatırlatmışdır ki, ölkənin 
qüdrətləndirilməsini, cəmiyyətimizin 
daha da demokratikləşdirilməsini və 
insanlarımızın daha firavan yaşaması-
nı təmin etmək üçün islahatları davam 
etdirəcəyik. 

Məlum olduğu kimi, islahatların 
yeni mərhələsi 2018-ci ilin prezident 
seçkilərindən sonra başlamışdır. Bu 
islahatları dövlət başçımız  andiçmə 
mərasimində bəyan etmişdi. Prezident 
demişdir: “İslahatlar həm konseptual 
xarakter, həm də struktur xarakteri 
daşıyır. Kadr islahatları aparılır. Son 
müddət ərzində Prezident Administ-
rasiyası, demək olar ki, tam yeni 
tərkibdə formalaşmışdır və yeni 
şöbələr yaradılmışdır. Bu şöbələrin 
yaradılması, eyni zamanda, dediyim 
sözləri bir daha təsdiqləyir, bizim 

niyyətimizi təsdiqləyir. Nazirlər 
Kabineti yeni tərkibdə formalaşmış-
dır. Hazırda Nazirlər Kabineti daha 
operativ və çevik fəaliyyət göstərir. 
Nazirliklərdə kadr islahatları apa-
rılmışdır, yerli icra orqanlarında bu 
islahatlar aparılır və aparılacaq”. 

Bu isə Prezident İlham Əliyevin 
Heydər Əliyev siyasi kursunu bö-
yük ehtiramla davam etdirməsinin 
göstəricisidir. Çünki ulu öndər Heydər 
Əliyev deyirdi: “Konstitusiya birinci 
növbədə dövlətlə, hakimiyyətlə xalqın 
arasında olan münasibətləri özündə 
əks etdirməlidir. Hakimiyyət bölgüsü, 
qanunvericilik, ali icra, məhkəmə 
hakimiyyətləri -- bunların hamısı 
xalqın iradəsinə söykənməli, seçkilər 
yolu ilə təmin olunmalıdır. Dövlət 
xalqın işi olmalıdır. Xalq dövlət üçün 
yox, dövlət xalq üçün olmalıdır və bu 
prinsiplər Konstitusiyamızın əsasını 
təşkil etməlidir”.

… 25 yaşın mübarək, Əsas Qanu-
numuz! Müzəffər Ali Baş Komanda-
nımız və rəşadətli Azərbaycan Ordusu 
sənin bu ad günün ərəfəsində xalqımı-
za möhtəşəm sevinc bəxş etdi. Bizim 
Konstitusiyamızda ərazi ilə bağlı 
olan maddə artıq tamamilə günün 
reallığına çevrilmişdir: “Azərbaycan 
Respublikasının ərazisi vahiddir, 
toxunulmazdır və bölünməzdir”.

Gözün aydın, odlar yurdu! Qara-
bağ Azərbaycandır!

İttifaq MİRZƏBƏYLİ,  
“Xalq qəzeti”

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 
xarakterik cəhətlərindən biri onun sabit olmasıdır. 
Bununla belə, cəmiyyətimizin sürətli inkişafı 
ölkənin Əsas Qanununun da təkmilləşdirilməsini 
şərtləndirmişdir. Belə ki, ... keçirilmiş referendumlar, 
habelə qəbul edilmiş bir sıra konstitusiya qanunları 
vasitəsilə Konstitusiyaya insan hüquqlarının 
qorunmasının və dövlət idarəçiliyinin səmərəliliyinin 
artırılmasına yönəlmiş mühüm dəyişiklik və 
əlavələr edilmişdir... Universal dəyərlərə əsaslanan 
Azərbaycan Respublikasının Konstitusiyası bu gün də 
böyük hüquqi, siyasi və ideoloji potensiala malikdir və 
Azərbaycan xalqının firavanlığına xidmət edir.

Prezident İlham Əliyevin Azərbaycan  
Respublikası Konstitusiyasının 20 illik 

yubileyinə həsr olunmuş beynəlxalq konfransın 
iştirakçılarına məktubundan

Yaşımız, çalışdığımız kollektivin 
nüfuzu  və cəmiyyətdə tutduğumuz mövqe  
tələb edir ki, dəqiq bilmədiyimiz hansısa 
məsələni qələmə almayaq. Allaha şükür 
ki, bu prinsipi qoruyub saxlamağı bacarı-
rıq. Ancaq indi elə bir məsələni yada sal-
maq istəyirəm ki, onu  dəqiq bilməsəm də, 
inandırıcı olduğuna şübhə etmirəm. Belə 
ki, efirdən eşitdiyimə görə, Ermənistan  
Avrasiya məkanında qonşu ölkələrə ərazi 
iddialarını Konstitusiya ilə rəsmiləşdirmiş 
yeganə dövlətdir (başqa hansısa ölkədə 
də belə fakt olacağından ehtiyatlanıram). 
Yəni separatçılıq, işğalçılıq, ilhaqçılıq bu 
xalqın qanında, dövlətin isə əsas qanu-
nundadır. Ona görə də ermənilər  çoxları-
nın nifrətini qazanıblar. 

Dövlət başçısı haqlı olaraq qeyd 
etdi ki, bu bəyanat Azərbaycanın şanlı 
qələbəsidir. Onun sözlərinə görə, bu 
bəyanatın imzalanmasını şərtləndirən 
səbəblərindən biri də Azərbaycan 
Ordusunun Ermənistan silahlı qüvvələri 
üzərində qələbə qazanaraq Şuşanı azad 
etməsidir: “Şuşa Qarabağın tacıdır! 
Şuşanın azad edilməsi həm böyük siyasi, 
həm böyük strateji, eyni zamanda, çox 
böyük mənəvi məna daşıyır. Biz Şuşaya 
qayıtdıq, biz Şuşanı qaytardıq, biz Şuşa-
da yaşayacağıq və işğaldan azad edilmiş 
digər bütün torpaqlarda həyat qayna-
yacaq. İnsanlar o torpaqlara qayıdacaq, 
orada yaşayacaq, insanlarımızın 30 illik 
həsrətinə son qoyulur”.

Əlbəttə, bu bəyanatın imzalanması-
nın arxasında həm də sentyabrın 27-dən 
bəri qazanılmış tarixi qələbələr daya-
nır. Azərbaycan liderinin dediyi kimi, 
sentyabrın 27-dən bu günə qədər 300-ə 
yaxın yaşayış məntəqəsinin, o cümlədən, 
Füzuli, Cəbrayıl, Zəngilan, Qubadlı 
və Şuşa şəhərlərinin, Hadrud qəsəbəsi, 
Suqovuşan qəsəbəsi, digər qəsəbə və 
kəndlərin azad edilməsi ilə Ermənistan 
ordusunun belini qırmışıq. Təkcə no-
yabrın 9-da – Dövlət Bayrağı Günündə 
müzəffər Azərbaycan Ordusu 72 yaşayış 
məntəqəmizi  işğalçılardan azad edib. 
Məhz bu şanlı qələbələrin nəticəsidir ki, 
Ermənistanın baş naziri məcbur olaraq, 
bu bəyanata imza atıb. Üstəlik, Paşin-
yan erməni cəmiyyətinə çatdırıb ki, onu 

bəyanatı imzalamağa ordu məcbur edib. 
Beləliklə, bu bəyanat imkan verir ki, hələ 
də işğal altında olan digər rayonlarımız– 
Ağdam, Laçın və Kəlbəcər rayonlarını 
qan tökülmədən Azərbaycana qaytarılsın. 

Bəyanatda Ermənistanla Azərbaycan 
arasındakı atəşkəs rejiminə nəzarət 
üçün yeni mexanizm tətbiq edilməsi də 
nəzərdə tutulur. Prezidentin elan etdiyi 
kimi, bu mərkəzdə Rusiya və Türkiyə 
hərbçiləri fəaliyyət göstərəcəklər. 
Beləliklə, Türkiyə rəsmi qaydada bu 
münaqişənin gələcək həlli və atəşkəsə 
nəzarət etmək məsələlərində aktiv rol 
oynayacaq.

Rusiya, Azərbaycan və Ermənistan 
rəhbərləri tərəfindən imzalanmış sənəddə 
nəzərdə tutulan ən mühüm məsələlərdən 
biri də Azərbaycanla Naxıçıvan arasında 
quru yolunun açılmasıdır. Bu yol Naxçı-
van üçün çox mühümdür. Onu ermənilər 
sovet dövrünün sonlarında – keçən əsrin 
80-ci illərinin axırlarında bağlamışdılar. 
Bununla da Azərbaycanın Naxçıvanla 
quru əlaqəsi tamamilə kəsilmiş, muxtar 
respublika blokadaya düşmüşdü. Ümum-
milli lider Heydər Əliyevin Naxçıvan 
Ali Məclisinə sədrliyi dövründə Türkiyə 
ilə əlaqə yaradıldıqdan, “Ümid körpüsü” 
adını almış körpü tikilərək istifadəyə 
verildikdən sonra Naxçıvana havalıq 
açılmışdı. 

İndi isə Prezident İlham Əliyevin 
şəxsi təşəbbüsü və təkidi ilə Ermənistan 
ərazisindən Naxçıvana yol açılır. 

Bununla bağlı Prezident İlham Əliyev 
deyib: “Digər önəmli məsələ, xüsusilə 
qeyd etmək istəyirəm ki, Naxçıvan 
Muxtar Respublikasının Azərbaycanın 
əsas hissəsi ilə əlaqəsi bu sənəddə təsbit 
edilir. Həm bütün kommunikasiyaların, 
yolların açılması, eyni zamanda, burada 
göstərilir ki, yeni nəqliyyat kommuni-
kasiya infrastrukturu yaradıla bilər və 
yaradılmalıdır. Biz bunu, əlbəttə ki, çox 
dəstəkləmişik. Deyə bilərəm ki, mənim 
təkidimlə bu bənd bu bəyanata salındı. 
Çünki birbaşa Ermənistan–Azərbaycan, 
Dağlıq Qarabağ münaqişəsi ilə bu bəndin 
əlaqəsi yoxdur. Ancaq mənim təkidli 
tələblərim, şadam ki, qəbul olundu. 
Beləliklə, Naxçıvan Muxtar Respub-
likasını Azərbaycanla, Azərbaycanın 
əsas hissəsi ilə quru yollarla birləşdirmə 
istiqamətində tarixi addım atıldı. 
Çünki mənfur düşmən 1990-cı illərin 
əvvəllərində və ondan da bir qədər əvvəl 
Naxçıvanı faktiki olaraq mühasirəyə 
almışdı. Bütün kommunikasiya xətləri 
kəsildi – çünki o vaxt Azərbaycanın 
əsas hissəsindən oraya enerji resursları 
ötürülürdü – faktiki olaraq Naxçıvan 
Muxtar Respublikası çox ağır vəziyyətdə 
qalmışdı. Eyni zamanda, Ermənistan 
ərazisindən oraya hücumlar da edilirdi. 
Dəfələrlə demişəm, məhz ulu öndər 
Heydər Əliyevin cəsarəti və fəaliyyəti 
nəticəsində Naxçıvan işğal altına 
düşmədi. Erməni vandallarının belə 
planları da var idi”.

Buna görə də birgə bəyanatdakı 
həmin bənd xüsusilə qeyd olunmalıdır. 
Prezident də məhz bu önəmi nəzərə ala-
raq naxçıvanlıları bu hadisə münasibətilə 
təbrik etdi. Dövlət başçısı həm də əlavə 
etdi: “Bildirməliyəm ki, naxçıvanlılar 
da ikinci Qarabağ müharibəsində, digər 
bütün bölgələrdən olan vətəndaşlar 
kimi, fəal iştirak ediblər. İndi müharibə 
başa çatır, bu günə qədər açıqlanmayan 
bəzi məsələlər də üzə çıxacaq və hər 
kəs biləcək ki, başqa bütün bölgələrdən 
olan hərbçilərlə bərabər naxçıvanlılar da 
böyük qəhrəmanlıq göstəriblər və torpaq-
larımızın azad edilməsi işində fədakarlıq 
göstəriblər, şəhidlər veriblər”.

Beləliklə, məlum bəyanatla 
Ermənistan özünün tam və qeyd-şərtsiz 
kapitulyasiyasını etiraf etmiş oldu. 
Qəhrəman Azərbaycan Ordusu özünün 
tarixi xilaskarlıq missiyasını şərəflə 
və hədsiz fədakarlıqla yerinə yetirdi. 
Ölkəmizin ərazi bütövlüyü təmin olundu. 
Üstəlik, Naxçıvana quru yolla gediş-
gəliş şəraiti təmin olundu. Bütün bunlar 
Azərbaycanın qətiyyətli oğlu, Prezident, 
Ali Baş Komandan İlham Əliyevin uğur-
lu və qalibiyyətli xarici siyasətinin, bö-
yük diplomatik məharətinin nəticəsidir. 
Bu, Türkiyənin Milli Müdafiə naziri 
Hulusi Akarın təbirincə desək, “Qələbə, 
qələbə və qələbə!” deməkdir.  

Paşa ƏMİRCANOV,  
“Xalq qəzeti”

Naxçıvana quru yolla  
gediş-gəliş təmin olunur  

Noyabrın 10-da Azərbaycan xalqı ölkəmizin Ermənistan 
üzərində tarixi qələbəsini təntənəli şəkildə bayram etdi. Paytaxt 
Bakıda, Azərbaycanın digər şəhər və rayonlarında ikinci Qara-
bağ müharibəsinin qələbə ilə başa çatması ilə bağlı izdihamlı 
şənliklər keçirildi. Həmin gün gecə saatlarında Azərbaycan 
Prezidenti İlham Əliyev, Ermənistanın baş naziri Nikol Paşinyan 
və Rusiya Prezidenti Vladimir Putinin imzaladığı birgə bəyanatla 
müharibəyə son qoyuldu. Prezident İlham Əliyev bəyanatın 
imzalanmasından sonra xalqa müraciətində bildirdi ki, bu gün 
Ermənistan-Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ münaqişəsinə son 
qoyulur.

Qalib ordumuz tarix qarşısında və 
çağdaş dünyada başımızı uca etdi

– Xalqımız bu günü 30 ildir ki,  gözləyirdi. 
Bu günü görmək xoşbəxtliyi, nəhayət, bizə qismət 
oldu. Xalqımızın gözü aydın olsun! Çəkdiyimiz 
ağrı-acılar gersin. Bir də gəlməsin!

Özgənin evinə soxulmaq, yurduna girmək, 
çırağını söndürmək, tarixən, ən böyük haqsızlıq; 
hansısa xalqı, toplumu qaçqın-köçkünə çevirmək, 
çöllərə tökməksə, insanlığın nəzərində ən bağış-
lanılmaz cinayət sayılıb.  İşğalçı adı almış belə 
ölkə və xalqlar, gec-tez, bunun amansız cəzasını 
çəkiblər, çox ağır məğlubiyyətə uğrayıblar. 
Təcavüzkar Ermənistanın Azərbaycanın əzəli 
bölgəsi olan cənnət Qarabağı işğal etmək avantü-
rası da bu ölkəyə çox ağır başa gəldi. Ermənistan 
ordusu illər boyu yad torpaqlarda puç bir missiya 
yerinə yetirdi və bizim günlərdə xalqımızın Qara-
bağ savaşında tar-mar edildi. 

Kütləvi ədalətsizliyə və toplum cinayətə 
məhkum edilmiş bu ölkənin əhalisi bir gecənin 
içində tirələrə bölünüb məğlubiyyətdə bir-birini 
ittiham edir. Yaxşı olar ki, bu xəstə təxəyyüllü 
xalq bir yerə yığışıb əvvəldən haqsız olduğu-
nu etiraf edə. Onlar bu məğlubiyyəti həzm edə 
bilməsələr daha pis duruma düşəcəklər.

Şükür ki, hünər zirvəsinə yüksələn ordumuz 
itkilər bahasına olsa da, düşmənin xarabazara 
çevirdiyi əraziləri geri qaytardı. Bu torpaqla-
rımızın hər qarışı bizim üçün olduqca əziz və 
qiymətlidir. Xalqımız bu yerlərdə daha gözəl 
kəndlər, şəhərlər salacaq. Amma biz düşmənin 
qəviliyini, kinliliyini və namərdliyini gərək heç 
vaxt yaddan çıxarmayaq. Necə deyərlər, bundan 
sonra sərhədlərimiz həmişə möhkəm, insanlarımız 
daim ayıq-sayıq olmalıdır. 

“Düşmənin başına ağır toxmaq kimi 
endirilən Şuşa zəfəri ümumi qələbəmizin də 
zirvəsi oldu” – deyən ağsaqqal şairimiz  daha 
sonra söylədi: 

– Gözəl Qarabağın tacı sayılan bu tarixi şəhər 
özünə layiq misilsiz bir qəhrəmanlıqla--əlbəyaxa 
döyüşlə alındı. Şuşaya gedən yol igidlərimizin 
qanı ilə suvarıldı. Bu belə də olmalı idi. Şuşa 
ötənlərdə qeyrət qalamız olmuşdu. Onu ordu-
muz qeyrətlə də geri qaytardı. Şuşa həm də uca 
dəyərləri, qutsal varlığı ilə ölkəmizin mənəviyyat 

paytaxtı statusu qazanıb. Min təəssüf ki, qəddar 
düşmən burada milli mənəviyyatımız adına 
nə varsa hamısını dağıdıb. Ona görə də biz bu 
şəhəri bütöv bir mədəniyyət abidəsi kimi bərpa 
etməli, Azərbaycanın mədəniyyət paytaxtına 
çevirməliyik. 

Qarabağın düşməndən azad edilməsi 1988-ci 
ildən burada soydaşlarımızın terrorlara məruz qal-
masından  tutmuş 20 Yanvarda Bakıya sovet hərbi 
təcavüzünədək, Xocalı soyqırımından tutmuş 
ərazilərimizin 20 faizinin  oda qalanmasınadək 
bütün faciə, itki və ağrılarımızın intiqamının 
düşmənlərdən alınması deməkdir. Bu yolda canı-
nını qurban vermiş çox sayda şəhidlərimizin qanı 
yerdə qalmadı. Allah onlara rəhmət eləsin!

Xalq şairi Fikrət Qoca qələbə təəssüratını 
belə yekunlaşdırdı:

– Bu Azərbaycan Ordusunun adına yeni  tarixi 
zəfər yazdı, ona layiqli şöhrət gətirdi. Prezident, 
Ali Baş Komandan İlham Əliyev öz zəkası, 
qətiyyəti, siyasəti ilə Qarabağın Azərbaycan 
torpağı olduğunu bir daha dünya tarixinə həkk 
elədi. Mən bu qələbəni bizə qazandıran əsgər və 
zabitlərimizə bütün ziyalılarımızın adından “Üzü-
nüz ağ olsun ki, başımızı uca etdiniz!”–deyirəm.  

Azərbaycan Ordusu Qarabağ savaşında 
düşməni məğlub etməyi ilə Bakıda qələbə 
paradında başını dik tutub dəmir bir axın kimi 
irəliləmək haqqı qazandı. Bu haqq xalqımızın ar-
xası və  dövlətimizin bel sütunu zəfərli  ordumuza 
halal olsun!

Hazırladı:  
Tahir AYDINOĞLU, 

“Xalq qəzeti”

“Builki Dövlət Bayrağı Günü xoş müjdəsi ilə xalqımıza qələbə, düşmənə 
çöküş gətirdi. Şuşanın 28 illik əsarətdən xilas edilməsi xəbəri 9 Noyabrı xal-
qımız üçün ikiqat  bayrama çevirdi. Həmin günün axşamı isə yenilməz silahlı 
qüvvələrimizin sarsıdıcı zərbələrindən düşmənin pərən-pərən düşmüş quldur 
dəstələri gecəyarısı məğlub olduğunu boynuna aldı”. Azərbaycan Yazıçılar 
Birliyinin birinci katibi, Xalq şairi Fikrət Qoca bu açıqlamasının davamında 
bildirdi:
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